
21.360 Le Locle–La Chaux-de-Fonds (Ligne 360 direct)

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 1 mars, 1 mai, 17 sep

Le Locle, Technicum
Le Locle, Hôtel-de-Ville
Le Locle, école des Girardet
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
Les Eplatures, aéroport
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, gare I Æ
La Chaux-de-Fonds 223
Neuchâtel Æ

ì
108
118
178
218
238

60002
328
338
398
438
458
478
518
558

60004

029
309

329
339
399
439
459
479
519
559

60006

0210
3010

3210
3310
3910
4310
4510
4710
5110
5510

60008

0211
3011

5913
0014
0614
1014
1214
1414
1814
2214

60010

3214
0015

1114
1214
1814
2214
2414
2614
3014
3414

60012

0215
3015

4114
4214
4814
5214
5414
5614
0015
0415

60014

3215
0016

1115
1215
1815
2215
2415
2615
3015
3415

60016

0216
3016

4820
5220
5420
5620
0021
0421

60018

3221
0022

"+

"+

370
410
430

60020

",

",

Samedis sauf fêtes générales

Le Locle, Technicum
Le Locle, Hôtel-de-Ville K
Le Locle, école des Girardet
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
Les Eplatures, aéroport
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, gare I Æ
La Chaux-de-Fonds 223
Neuchâtel Æ

ì

436
466
486
506
546
576

60302

027
307

337
347
407
437
457
477
517
547

60304

028
308

338
348
408
438
458
478
518
548

60306

029
309

339
349
409
439
459
479
519
549

60308

0210
3010

3310
3410
4010
4310
4510
4710
5110
5410

60310

0211
3011

3311
3411
4011
4311
4511
4711
5111
5411

60312

0212
3012

1312
1612
1812
2012
2412
2612

60314

3212
0013

3312
3412
4012
4312
4512
4712
5112
5412

60316

0213
3013

3313
3413
4013
4313
4513
4713
5113
5413

60318

0214
3014

3314
3414
4014
4314
4514
4714
5114
5414

60320

0215
3015

3315
3415
4015
4315
4515
4715
5115
5415

60322

0216
3016

Samedis sauf fêtes générales

Le Locle, Technicum
Le Locle, Hôtel-de-Ville K
Le Locle, école des Girardet
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
Les Eplatures, aéroport
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, gare I Æ
La Chaux-de-Fonds 223
Neuchâtel Æ

3316
3416
4016
4316
4516
4716
5116
5416

60324

0217
3017

3317
3417
4017
4317
4517
4717
5117
5417

60326

0218
3018

0818
1118
1318
1518
2118
2318

60328

3218
0019

380
410
430

60330

a Le Locle–La Chaux-de-Fonds:
Nombre de places et transport des
bagages limités. Transport des
bagages enregistrés exclu.
Groupes: n  réservation
obligatoire: â  032 924 24 75
Les trains n'attendent pas les bus
en retard et vice versa

Ordre des arrêts:
Le Locle: Technicum, Hôtel-de-
Ville, Daniel-Jean Richard,
Croisette, école des Girardet,
Verger;
Le Crêt-du-Locle: rte cantonale;
Les Eplatures: aéroport;
La Chaux-de-Fonds: Grillon,
Eplatures-Jaune, Bonne-Fontaine,
Morgarten, Entilles, Grand-Pont,
gare

Bon à savoir: Titres de transport
usuels valables (en vente dans le
bus: billets)
Réservations hebdomadaires
possibles
Le bus est libre: adressez-vous au
conducteur avec un signe de main

äToutes les courses
â  032 924 25 26

transN, 2300 La Chaux-de-Fonds
â  032 924 25 26
www.transn.ch

"+ W–[  du 10–21 déc, 12 août–13
déc; R  du 7 jan–12 juil sauf 1
mars, 1 mai, 16 sep

", [ /\  sauf 1/2 mars, 19/20 avr
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21.360 La Chaux-de-Fonds–Le Locle (Ligne 360 direct)

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 1 mars, 1 mai, 17 sep

Neuchâtel
La Chaux-de-Fonds 223 Æ

La Chaux-de-Fonds, gare
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
Les Eplatures, aéroport
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
Le Locle, école des Girardet
Le Locle, gare/centre ville
Le Locle, Technicum Æ
Le Locle, gare/centre ville
La Brévine, poste Æ
La Brévine, poste
Fleurier, gare 21.383 Æ

Ä
297
577

128
138
178
198
208
238
288
318

60001

179
389

298
578

129
139
179
199
209
239
289
319

60003

299
579

1210
1310
1710
1910
2010
2310
2810
3110

60005

0511
2611
3011
4711

2910
5710

0311
0411
0811
1011
1111
1411
1911
2211

60007

0012
2112
3612
0413

0013
2713

3313
3413
3813
4013
4113
4413
4913
5213

60009

1714
3814
3914
0415

0014
2714

4514
4614
5014
5214
5314
5614
0115
0415

60011

2914
5714

1515
1615
2015
2215
2315
2615
3115
3415

60013

4515
0616
0916
3416

0015
2715

3315
3415
3815
4015
4115
4415
4915
5215

60015

2918
5718

0219
0319
0719
1519
1619
1919
2419

60017
"+

"+

6A
6A
6A

000
010
050
070
080
110
150

60019

0023
2723

",

",

Samedis sauf fêtes générales

Neuchâtel
La Chaux-de-Fonds 223 Æ

La Chaux-de-Fonds, gare
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
Les Eplatures, aéroport
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
Le Locle, école des Girardet
Le Locle, gare/centre ville
Le Locle, Technicum Æ
Le Locle, gare/centre ville
La Brévine, poste Æ
La Brévine, poste
Fleurier, gare 21.383 Æ

Ä

306
316
346
396

60301
436
446
486
506
516
546
596

60303

296
576

127
137
177
197
207
237
287
317

60305

457
068

007
277

367
377
417
437
447
477
527

60307

297
577

128
138
178
198
208
238
288
318

60309

298
578

129
139
179
199
209
239
289
319

60311

459
0610
0710
2410

299
579

1210
1310
1710
1910
2010
2310
2810
3110

60313

2910
5710

1211
1311
1711
1911
2011
2311
2811
3111

60315

4511
0612

2911
5711

1212
1312
1712
1912
2012
2312
2812
3112

60317

0012
2712

3312
3412
3812
4012
4112
4412
4912

60319

2912
5712

1213
1313
1713
1913
2013
2313
2813
3113

60321

4513
0614
0714
2414

Samedis sauf fêtes générales

Neuchâtel
La Chaux-de-Fonds 223 Æ

La Chaux-de-Fonds, gare
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
Les Eplatures, aéroport
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
Le Locle, école des Girardet
Le Locle, gare/centre ville
Le Locle, Technicum Æ
Le Locle, gare/centre ville
La Brévine, poste Æ
La Brévine, poste
Fleurier, gare 21.383 Æ

2913
5713

1214
1314
1714
1914
2014
2314
2814
3114

60323

2914
5714

1215
1315
1715
1915
2015
2315
2815
3115

60325

4515
0616

2915
5715

1216
1316
1716
1916
2016
2316
2816
3116

60327

2916
5716

1217
1317
1717
1917
2017
2317
2817
3117

60329

4517
0618
0718
2418

2917
5717

1218
1318
1718
1918
2018
2318
2818

60331
000
010
050
070
080
110
150

60333

0023
2723

a Le Locle–La Chaux-de-Fonds:
Nombre de places et transport des
bagages limités. Transport des
bagages enregistrés exclu.
Groupes: n  réservation
obligatoire: â  032 924 24 75
Les trains n'attendent pas les bus
en retard et vice versa

Ordre des arrêts:
La Chaux-de-Fonds: gare, Grand-
Pont, Entilles, Morgarten, Bonne-
Fontaine, Eplatures-Jaune, Gillon;
Les Eplatures: aéroport;
Le Crêt-du-Locle: rte cantonale;
Le Locle: Verger, école des
Girardet, Croisette, Marie-Anne
Calame, gare/centre ville, Lux,
Technicum

Bon à savoir: Titres de transport
usuels valables (en vente dans le
bus: billets)
Réservations hebdomadaires
possibles
Le bus est libre: adressez-vous au
conducteur avec un signe de main

äToutes les courses
â  032 924 25 26

transN, 2300 La Chaux-de-Fonds
â  032 924 25 26
www.transn.ch

"+ W–[  du 10–21 déc, 12 août–13
déc; R  du 7 jan–12 juil sauf 1
mars, 1, 31 mai, 16 sep

", [ /\  sauf 1/2 mars, 19/20 avr
6A prendre ligne 302 jusqu'à Combe-à-

l'Ours et transborder dans bus
interurbain

Gültig ab 10.12.2018 www.fahrplanfelder.ch 2019




